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Protokół nr X/2015 

z obrad X Sesji Rady Gminy Godkowo kadencji 2014-2018 

odbytej dnia 30 lipca 2015 roku w sali narad Urzędu Gminy w Godkowie 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Dziki o godz. 10:00 otworzył X Sesję 

Rady Gminy Godkowo kadencji 2014-2018. Stwierdził jej prawomocność, gdyŜ na stan         

15 Radnych w sesji uczestniczyło 12 Radnych – lista obecności w załączniku nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

Następnie powitał zebranych:  

- Wójta Gminy Pana Andrzeja Bondaruka, 

- Panią Sekretarz Izabelę Charmuszko,  

- Kierowników referatów i jednostek organizacyjnych  

- Sołtysów, 

- Radnych Powiatowych,  

- Delegata Izb Rolniczych Pana Bogdana Pomarańskiego,  

- Dzielnicowego Pana Zbigniewa Dutkiewicza 

oraz  pozostałych zgromadzonych. 

 

Lista obecności zaproszonych na sesję gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt 2. Odczytanie porządku obrad 

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3.  Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 

4.  Interpelacje i wnioski Radnych. 

5.  Zapytania mieszkańców gminy. 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

     Finansowej Gminy Godkowo na lata 2015-2018. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Godkowo na 2015 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/88/08 Rady Gminy Godkowo z dnia 

30 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m² pasa 

drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji słuŜących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych. 

12. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców.  

      13. Przyjęcie protokołu z obrad IX sesji. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Radni nie mieli uwag do odczytanego porządku obrad, zatem Przewodniczący 

przeszedł do kolejnego punktu. 

 

Ad. pkt 3.  Informacja Wójta Gminy z pracy  w okresie międzysesyjnym 
 
  

 Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta o przedstawienie informacji z pracy w 

okresie międzysesyjnym. Wójt odczytał sprawozdanie stanowiące załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad. pkt 4.  Interpelacje i wnioski Radnych 

 

1. Pan Jan Buszowecki Radny z Lesisk zgłosił, Ŝe oświetlenie uliczne we wsi uruchamia 

się zbyt wcześnie - gdy jest jeszcze widno. Zaproponował, by je przeprogramować w 

celach oszczędnościowych. 

2. Pani Renata Korwel Radna z Łępna podziękowała dla OSP Godkowo za profesjonalne 

zabezpieczenie organizowanych rajdów rowerowych, o czym w swoim sprawozdaniu 

nie wspomniał Wójt. 

3. Pan Sławomir Łesyk Radny i Sołtys z Godkowa poprosił o ustawienie kosza na śmieci 

przy drugim przystanku w Godkowie. 

 

 

Ad. pkt 5.  Zapytania mieszkańców gminy 
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1. Pani Beata Babiak Sołtys Piskajn prosiła o interwencję na drodze polnej k. P. Kanatek, 

gdzie zrobiła się niebezpieczna wyrwa. Poinformowała takŜe, Ŝe lampy w ich 

miejscowości nie świecą od dłuŜszego czasu. 

2. Pan Jerzy Ciesielski – przedstawiciel Rady Sołeckiej ze Swędkowa złoŜył wniosek     

o zlikwidowanie wysepki w ich miejscowości ze względu na trudności wyjazdu           

z podwórza Państwa Kokitko. 

3. Pan Eligiusz Korzeniowski Sołtys Szymbor przekazał, Ŝe nierzetelnie wykonano prace 

na drodze k. kapliczki w Szymborach, gdzie jedynie uzupełniono asfalt, a naprawy 

wymaga przepust w tym miejscu. Podziękował takŜe dla Pani Elwiry Dzikiej za 

wykoszenie rowów w Szymborach.  

4. Pani Marianna Srebrnik Sołtys Burdajn zgłosiła zapadniętą studzienkę na drodze 

wojewódzkiej. Zapytała takŜe, czy będzie wykonywany parking przy świetlicy. 

5. Pani Krystyna Małodzińska Sołtys Dąbkowa zgłosiła potrzebę wycinki krzaków przy 

drodze oraz potrzebę wykonania prac włuką.  

6.  Pan Eugeniusz Drózd mieszkaniec Dąbkowa – ponowił wniosek o interwencję do 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie ws. zmiany ustawienia znaków „Teren 

zabudowany” przed Swędkowem, które wg niego są zbyt daleko ustawione od 

miejscowości. 

 

Ad. pkt 6.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Godkowo na lata 2015-2018 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2015-2018. Przewodniczący 

Rady poddał projekt pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 12 głosami „za”, jako: 

 

UCHWAŁA NR X/38/2015 - stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 7.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budŜetu Gminy Godkowo na 2015 r. 
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Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały. Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany budŜetu 

gminy Godkowo na 2015 rok. Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie,              

w wyniku którego został przyjęty 12 głosami „za” jako: 

 

 UCHWAŁA Nr X/39/2015 - stanowiąca załącznik nr 5 do protokołu 

 

W głosowaniu nad powyŜszą uchwałą udział wzięło 12 radnych. 

 

Ad. pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. Wiceprzewodniczący Rady 

odczytał projekt uchwały. Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie, w wyniku 

którego został przyjęty 10 głosami „za”, przy 2 głosach wstrzymujących jako: 

 

 UCHWAŁA Nr X/40/2015 - stanowiąca załącznik nr 6 do protokołu 

 

W momencie głosowania nad uchwałą w sesji brało udział 12 radnych.  

 

Ad. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/88/08 Rady Gminy 

Godkowo z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 

zajęcie 1m² pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/88/08 Rady Gminy Godkowo z dnia                 

30 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m² pasa 

drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg. 
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Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Przewodniczący Rady poddał 

projekt pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 11 głosami „za”, przy 1 głosie 

wstrzymującym jako: 

 

 UCHWAŁA Nr X/41/2015 - stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu 

  

W momencie głosowania nad uchwałą w sesji brało udział 12 radnych.  

 

Ad. pkt 10.   Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów inwestycji słuŜących gospodarce wodnej oraz sposobu jej 

rozliczania. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe uchwałę omówiono na wspólnym 

posiedzeniu Komisji, po czym poprosił Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji słuŜących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania. Wiceprzewodniczący 

Rady odczytał projekt uchwały. Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie,           

w wyniku którego został przyjęty 12 głosami „za”,  jako: 

 

 UCHWAŁA Nr X/42/2015 - stanowiąca załącznik nr 8  do protokołu 

  

W momencie głosowania nad uchwałą w sesji brało udział 12 radnych.  

 

Ad. pkt 11.  Odpowiedzi na interpelacje i wnioski Radnych 

 

W odpowiedzi na problem zgłoszony przez Radnego Pana Buszoweckiego Wójt 

zapewnił, Ŝe pracownicy zgłoszą dla operatora potrzebę przeprogramowania oświetlenia 

ulicznego w Lesiskach.  

Odpowiadając na prośbę Radnego Pana Łesyk wyjaśnił, Ŝe ze względu na 

ograniczenia budŜetowe nie zakupiono dodatkowego śmietnika na przystanek w Godkowie. 

Zakładano zakup po jednym pojemniku na miejscowość. Zapewnił, Ŝe weźmie pod uwagę 

jego prośbę.    

Ad. pkt 12. Odpowiedzi na zapytania mieszkańców 
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Dla Pani Sołtys Piskajn Wójt zwrócił uwagę, by problemy z oświetleniem zgłaszać 

wcześniej, nie czekając na sesję. Odnośnie wyrwy na drodze – zostaną przeprowadzone 

oględziny w celu naprawienia sytuacji.  

 Na wniosek Pana Ciesielskiego Wójt zadeklarował, Ŝe zostanie wystosowane pismo 

do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie.  

 Odnośnie problemu zgłoszonego przez Sołtysa Szymbor Pana Korzeniowskiego Wójt 

wyjaśnił, Ŝe w dniu dzisiejszym porozmawia z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych – 

Panem Przyborskim.   

 Dla Pani Sołtys Burdajn odpowiedział, Ŝe problem zapadniętej studzienki zgłoszony 

będzie do Zarządu Dróg Wojewódzkich, natomiast wykonanie parkingu przy świetlicy          

w Burdajnach jest w planach, jednak nie wiadomo na dzień dzisiejszy w jakim terminie.  

 W związku z problemem zgłoszonym na ostatniej sesji przez Pana Drózda z Dąbkowa 

Wójt wyjaśnił, Ŝe Pani Elwira Dzika zajęła się załatwieniem tej sprawy. W związku z jej 

nieobecnością na dzisiejszej sesji nie potrafi udzielić odpowiedzi na to pytanie.  

 Na prośbę Pani Małodzińskiej – Sołtys Dąbkowa Wójt poinformował, Ŝe wycinka 

krzaków przy drogach jest sukcesywnie wykonywana, natomiast prace włuką będą 

wykonywane wówczas, gdy pozwolą na to warunki pogodowe.  

 

Ad. pkt 13.  Przyjęcie protokołu z obrad IX sesji 

 

Protokół z obrad IX sesji został udostępniony Radnym do zapoznania się. Następnie 

Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 

jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Ad. pkt 14. Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy ok. godz. 

11:45  zakończył obrady X Sesji VII kadencji Rady Gminy Godkowo. 

Podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Protokołowała        Przewodniczył 

Joanna Kubiak     Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

         Mariusz Dziki  

   


